
Sbor dobrovolných hasičů Pustkovec
Vás zve na soutěž mladých hasičů zařazené do OLM

Datum konání: neděle, 15. září 2024
Místo konání:  hřiště Pustkovec

Rozhodčí disciplín:  Zdeněk Gvuzď  (požární útok), Petr Gvuzď (štafeta 4 x 60 m)
Garant soutěže: Zdeněk Gvuzď

Kategorie:                 mladší žáci, starší žáci, dorost 
                                   
Program: 8:20 - 8:50 - prezentace kategorie mladší a starší žáci

9:00 – zahájení
10:30 – 11:00 prezentace dorostu 
kategorie dorostu bude následovat co nejdříve po ukončení 
žákovských kategorií

Disciplíny: žáci - dle směrnic Plamen - Požární útok (jeden pokus) Štafeta 4 x 60m
dorost – pro dorostence, dorostenky, smíšená družstva - požární útok 
na 2B, dle směrnic dorostu (jeden pokus), Štafeta 4x60m s překážkami 
pro starší žáky (krátká kladina, příčné břevno nebo 150 cm bariéra)

Ústroj: dle směrnic Plamen (u kategorie starší žáci a dorost jsou povoleny  
tretry)

Provedení:
 Požární útok dle platných směrnic hry Plamen včetně dodatků. Pro kategorie mladší a 

starší žáci bude jednotný stroj, pro kategorii mladší žáci savice a sací koš dodá pořadatel, 
přetlakový ventil jednotný, ostatní výzbroj vlastní. Bude určen zkušený dospělý strojník, 
který bude mít pravomoc zasáhnout v případě ohrožení stroje. Při poruše stroje bude 
dodán náhradní stroj. Předešlé pokusy se NEBUDOU OPAKOVAT! U kategorie mladší žáci 
je dovolena pomoc 2 vedoucích při přípravě základny. 

 Pro kategorii dorost je stroj vlastní.  
 Štafeta 4 x 60 m dle směrnic Plamen. Štafety se poběží v jedné dráze na škvárovém ovále 

a štafety z jednoho družstva budou nastupovat ihned za sebou. Dorost běží také štafetu 
4x60m  se  všemi  překážkami  jako  starší  žáci.  Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  v případě 
nepříznivého počasí nebo jiných okolností změnit provedení štafety. Vedoucí je povinen si 
po provedení disciplíny přijít překontrolovat a podepsat výsledky.

 Disciplíny budou probíhat souběžně.

Kontakt: Jan Holuša, j.holusa@centrum.cz, tel. 724 085 087
Prosíme o písemné přihlášení dorosteneckých družstev, a to nejpozději 
do 7. září 2024, (stačí jméno sboru a kategorie – dorostenci, 
dorostenky nebo smíšené družstvo) na e-mail i.gelnerova@centrum.cz

 
Pro soutěžící i diváky bude možnost si zakoupit občerstvení.
Pořadatel si vyhrazuje právo změny.

mailto:j.holusa@centrum.cz

	Sbor dobrovolných hasičů Pustkovec
	Vás zve na soutěž mladých hasičů zařazené do OLM

